
 
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TURTO PERDAVIMO Į TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

MOKYKLŲ BALANSUS 
 

2019 m. gegužės 30 d. Nr. S1E-58 

Trakai 
 

     Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymu ir 2016 m. spalio 24 d. Jungtinės veiklos sutartimi F3-52(05) (Nr. T1-

166) tarp Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centro ir Trakų savivaldybės 

administracijos, įgyvendinant 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų projektą 

„Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis“ (kodas Nr. 09.1.3.-CPVA-V-

704-02-0001), Trakų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Perduoti iš Trakų rajono savivaldybės administracijos balanso į Trakų r. 

Aukštadvario gimnazijos  balansą 3 456,97 Eur (trijų tūkstančių keturių šimtų penkiasdešimt šešių 

eurų devyniasdešimt septynių centų)  vertės  atsargų (1 priedas). 

2. Perduoti iš Trakų rajono savivaldybės administracijos balanso į Trakų r. Lentvario 

Motiejaus Šimelionio gimnazijos balansą 5 286,49 Eur (penkių tūkstančių dviejų šimtų 

aštuoniasdešimt šešių eurų keturiasdešimt devynių centų)  vertės  atsargų (2 priedas). 

 3. Perduoti iš Trakų rajono savivaldybės administracijos balanso į Trakų Vytauto 

Didžiojo  gimnazijos   balansą 5 286,49 Eur (penkių tūkstančių dviejų šimtų aštuoniasdešimt šešių 

eurų keturiasdešimt devynių centų)  vertės  atsargų (3 priedas). 

4. Perduoti iš Trakų rajono savivaldybės administracijos balanso į Trakų r. Paluknio 

,,Medeinos“ gimnazijos  balansą 5 615,61 Eur (penkių tūkstančių šešių šimtų penkiolikos eurų 

šešiasdešimt vieno cento)  vertės atsargų (4 priedas) ir 508,20 Eur (penkių šimtų aštuonių eurų 

dvidešimties centų) vertės ilgalaikio turto (5 priedas). 

5. Perduoti iš Trakų rajono savivaldybės administracijos balanso į Trakų r. Lentvario 

,,Versmės“ gimnazijos  balansą 5 615,61 Eur (penkių tūkstančių šešių šimtų penkiolikos eurų 

šešiasdešimt vieno cento)  vertės atsargų (6 priedas) ir 508,20 Eur (penkių šimtų aštuonių eurų 

dvidešimties centų) vertės ilgalaikio turto (7 priedas). 

6. Perduoti iš Trakų rajono savivaldybės administracijos balanso į Trakų gimnazijos   

balansą 5 615,61 Eur (penkių tūkstančių šešių šimtų penkiolikos eurų šešiasdešimt vieno cento)  



2 

 

vertės atsargų (8 priedas) ir 508,20 Eur (penkių šimtų aštuonių eurų dvidešimties centų) vertės 

ilgalaikio turto (9 priedas). 

7. Perduoti iš Trakų rajono savivaldybės administracijos balanso į Trakų r. Lentvario 

Henriko Senkevičiaus gimnazijos  balansą 5 615,61 Eur (penkių tūkstančių šešių šimtų penkiolikos 

eurų šešiasdešimt vieno cento)  vertės atsargų (10 priedas) ir 508,20 Eur (penkių šimtų aštuonių 

eurų dvidešimties centų) vertės ilgalaikio turto (11 priedas). 

8. Perduoti iš Trakų rajono savivaldybės administracijos balanso į Trakų r. Onuškio 

Donato Malinausko gimnazijos  balansą 5 615,61 Eur (penkių tūkstančių šešių šimtų penkiolikos 

eurų šešiasdešimt vieno cento)  vertės atsargų (12 priedas) ir 508,20 Eur (penkių šimtų aštuonių 

eurų dvidešimties centų) vertės ilgalaikio turto (13 priedas). 

9. Perduoti iš Trakų rajono savivaldybės administracijos balanso į Trakų r. Rūdiškių 

gimnazijos balansą 5 615,61 Eur (penkių tūkstančių šešių šimtų penkiolikos eurų šešiasdešimt vieno 

cento)  vertės atsargų (14 priedas) ir 508,20 Eur (penkių šimtų aštuonių eurų dvidešimties centų) 

vertės ilgalaikio turto (15 priedas). 

10. Perduoti iš Trakų rajono savivaldybės administracijos balanso į Trakų r. Lentvario 

pradinės mokyklos balansą 2 685,57 Eur (dviejų tūkstančių šešių šimtų aštuoniasdešimt penkių eurų 

penkiasdešimt septynių centų)  vertės atsargų (16 priedas) ir 508,20 Eur (penkių šimtų aštuonių 

eurų dvidešimties centų) vertės ilgalaikio turto (17 priedas). 

11. Perduoti iš Trakų rajono savivaldybės administracijos balanso į Trakų r. Senųjų 

Trakų Kęstučio pagrindinės mokyklos  balansą 2158,64 Eur (dviejų tūkstančių šimto penkiasdešimt 

aštuonių eurų šešiasdešimt keturių centų)  vertės atsargų (18 priedas) ir 508,20 Eur (penkių šimtų 

aštuonių eurų dvidešimties centų) vetrės ilgalaikio turto (19 priedas).  

12. Perduoti iš Trakų rajono savivaldybės administracijos balanso į Trakų pradinės 

mokyklos balansą 2 682,57 Eur (dviejų tūkstančių šešių šimtų aštuoniasdešimt dviejų eurų 

penkiasdešimt septynių centų)  vertės atsargų (20 priedas) ir 508,20 Eur (penkių šimtų aštuonių 

eurų dvidešimties centų) vertės ilgalaikio turto (21 priedas). 

13. Perduoti iš Trakų rajono savivaldybės administracijos balanso į Trakų r. 

Aukštadvario  mokyklos-darželio ,,Gandriukas“  balansą 2 158,64 Eur (dviejų tūkstančių šimto 

penkiasdešimt aštuonių eurų šešiasdešimt keturių centų)  vertės atsargų (22 priedas) ir 508,20 Eur 

(penkių šimtų aštuonių eurų dvidešimties centų) vertės ilgalaikio turto (23 priedas). 

           Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės merė          Edita Rudelienė 



3 

 

  Trakų rajono savivaldybės                                                                                                           

                                                                                         tarybos 2019 m. gegužės 30 d. 

                                                                                          sprendimo Nr. S1E-58 

                                                                                                                22 priedas 

ATSARGŲ, 

PERDUODAMŲ TRAKŲ RAJONO AUKŠTADVARIO MOKYKLAI – DARŽELIUI 

„GANDRIUKAS“,  SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Turto pavadinimas Kiekis Kaina 

Finansavimo šaltinis 

Suma 

  

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Europos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

1. Žemų stiklainių rinkinys 6 7,26 5,44 38,12 43,56 

2. Matavimo indas 6 2,42 1,81 12,71 14,52 

3. Matavimo cilindrų rinkinys 6 8,47 6,34 44,48 50,82 

4. Matavimo cilindras 1 15,73 1,96 13,77 15,73 

5. 
Pastero pipečių (50 vnt.) 

komplektas 
2 1,21 0,30 2,12 2,42 

6. Petri lėkštelių rinkinys 6 2,42 1,81 12,71 14,52 

7. 
Petri lėkštelių (20 vnt.) 

komplektas 
2 15,73 3,93 27,53 31,46 

8. Filtravimo popierius 2 4,84 1,21 8,47 9,68 

9. Kūginis piltuvėlis 6 1,21 0,91 6,35 7,26 

10. Kūginis piltuvėlis 6 1,21 0,91 6,35 7,26 

11. Vonelė 6 3,63 2,72 19,06 21,78 

12. Garinimo lėkštelė 6 2,42 1,81 12,71 14,52 

13. 
Erlenmejerio kolbų (4 vnt.) 

komplektas 
3 3,47 3,17 22,24 25,41 

14. 

Erlenmejerio kolbų 

kamščių rinkinių (4 rink.) 

komplektas 

3 10,89 4,08 28,59 32,67 

15. Silikoninė žarnelė 2 7,26 1,81 12,71 14,52 

16. 
Kaitinimo priemonių 

rinkinys 
6 8,47 6,34 44,48 50,82 

17. 
Termometras (oro 

temperatūrai matuoti) 
6 1,21 0,91 6,35 7,26 

18. Termometras (kūno 1 7,26 0,91 6,35 7,26 



4 

 

temperatūrai matuoti) 

19. 
Termometras (skysčių 

temperatūrai matuoti) 
6 2,42 1,81 12,71 14,52 

20.  
Skaitmeninis termometras 

(skysčiams, maistui)  
1 10,89 1,36 9,53 10,89 

21. 
Maišymo lazdelių (2vnt.) 

komplektas 
6 1,21 0,91 6,35 7,26 

22. 

Mėgintuvėlių su 

užsukamais kamščiais (10 

vnt.) komplektas 

5 4,84 3,02 21,18 24,20 

23. 
Mėgintuvėlių (10 vnt.) 

komplektas 
5 3,63 2,27 15,88 18,15 

24. 

Mėgintuvėlių laikiklių – 

segtukų (2 vnt.) 

komplektas 

7 2,42 2,11 14,83 16,94 

25. Mėgintuvėlių stovelis 6 3,63 2,72 19,06 21,78 

26. 
Mėgintuvėlių plovimo 

šepetėlis 
7 1,21 1,06 7,41 8,47 

27. 
Švirkštų (2 vnt.) 

komplektas 
3 1,21 0,45 3,18 3,63 

28. Padėklas 7 7,26 6,34 44,48 50,82 

29. Lupa 20 2,42 6,04 42,36 48,40 

30. Mokyklinis mikroskopas 2 108,90 27,18 190,62 217,80 

31. 
Objektinių stikliukų 

rinkinys (po 200 vnt.) 
1 4,84 0,60 4,24 4,84 

32. 
Dengiamųjų stikliukų 

rinkinys (po 600 vnt.) 
1 7,26 0,91 6,35 7,26 

33. Preparavimo rinkinys 2 12,10 3,02 21,18 24,20 

34. 
Rankinis skaitmeninis 

mikroskopas 
1 72,60 9,06 63,54 72,60 

35. 
Tinklelis vabzdžiams 

gaudyti 
2 7,26 1,81 12,71 14,52 

36. 
Gamtos tyrinėjimo 

rinkinys 
1 21,78 2,72 19,06 21,78 

37. Žiūronai 2 48,40 12,08 84,72 96,80 

38. 
Naudingų iškasenų 

rinkinys 
1 96,80 12,08 84,72 96,80 

39. Matavimo juosta 6 1,21 0,91 6,35 7,26 



5 

 

40. Chronometras 1 18,15 2,27 15,88 18,15 

41. Atstumų matavimo ratas 1 21,78 2,72 19,06 21,78 

42. Kompasas 6 3,63 2,72 19,06 21,78 

43. Laboratorinis stovas 2 48,40 12,08 84,72 96,80 

44. Veidrodis 6 3,63 2,72 19,06 21,78 

45. Optikos rinkinys 1 157,30 19,63 137,67 157,30 

46. 
Magnetų ir metalinių 

plokštelių rinkinys 
2 66,55 16,61 116,49 133,10 

47. Elektros grandinės rinkinys 3 66,55 24,92 174,73 199,65 

48. Medinių kubelių rinkinys 1 14,52 1,81 12,71 14,52 

49. 

Mokyklų priemonių 

dsaugojimo/transportavimo 

dėžės 

1 24,20 3,02 21,18 24,20 

50. Virtuvinės svarstyklės 1 6,05 0,76 5,29 6,05 

51. Spyruoklinės svarstyklės 6 3,63 2,72 19,06 21,78 

52. Buitinės svarstyklės 1 9,68 1,21 8,47 9,68 

53. Žibintuvėlis 3 7,26 2,72 19,06 21,78 

54. Mini meteo stotelė 1 21,78 2,72 19,06 21,78 

55. Puodas 1 10,89 1,36 9,53 10,89 

56. Šaldiklis 1 181,5 23,23 158,27 181,50 

57. Elektrinė viryklė 1 15,73 1,96 13,77 15,73 

 Iš viso:  x 269,40 1889,24 2158,64 

 

___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

   Trakų rajono savivaldybės                                                                                                           

                                                                                         tarybos 2019 m. gegužės 30 d. 

                                                                                          sprendimo Nr. S1E-58 

                                                                                                                23 priedas                                                                                                               

ILGALAIKIO TURTO, 

PERDUODAMO TRAKŲ RAJONO AUKŠTADVARIO MOKYKLAI – DARŽELIUI 

„GANDRIUKAS“,  SĄRAŠAS 

                                                                                                                                                  (Eur) 

Eil. 

Nr. 
Turto pavadinimas 

Inventorinis 

Nr. 

Finansavimo šaltinis 

Suma 

  

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Europos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

1. 
Rinkinys mechanikos 

bandymams atlikti 
104913 63,42 444,78 508,20 

 

___________________ 

 

 

                                                                            

                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


